INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 003/2018 - PROEC/UNICENTRO

Orienta os coordenadores de Programas/Projetos de
Extensão quando da solicitação de certificados.

A  PRÓ-REITORA  DE  EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais,

considerando  a  Instrução  Normativa  Nº  007/2013-PROEC/UNICENTRO,  de  13  de
setembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º É de responsabilidade do coordenador geral de Projetos/Programas de Extensão
informar  ou  indicar  os  participantes  voluntários  (professor  colaborador,  professor  aposentado,
professor  de  outra  instituição  de  ensino  superior,  integrantes  da  comunidade,  entre  outros)  de
Projetos/Programas  de  Extensão,  conforme  formulário  disponível  em:
<https://www2.unicentro.br/proec/regulamentos/>.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, em 21 de setembro de 2018.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Profª Elaine Maria dos Santos,
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Portaria Nº 50/2018-GR/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/